
 

 

UCHWAŁA NR 114/9/XIII/25  

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 460/8/LIX/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) współpracę przy wynajmowaniu świetlicy wiejskiej, w tym przekazanie i odebranie  

wynajmującemu.”; 

2) w § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. Do kwoty diety obliczonej według zasady określonej w ust. 3, dolicza się kwotę 30 złotych za każdy 

wynajem komercyjny świetlicy wiejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1150


		2025-05-05T13:48:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




